10

11

12
13

14

15

Handler

Ondrej Henzl

Adéla Reholova
Jitka Hrdinova

Lucie Duskova
Rudolf Broulik

Denisa
Sommerova

Katerina Staralova

Nikola
Schovancova

Aneta
Obrusnikova

Aneta
Obrusnikova

Tereza Krejci

Iveta Fajtova

Radka Podmolova
Zdenek Smrcek

Hana Kubickova

Mistrovstvi Ceské republiky 2023

Mistr jednotlivcti M - VYSLEDKY SOUCTY

Jumping jednotlivci M | Agility jednotlivci M

Pes

Berth Silver - Aura Moravia

A3Ch Calibré "Cucinka" - Fort Fox
A3Ch Aquamarine - Nangabet

Klark - z Lomu ve Skale
Halle Berry "Bara" - Snézny tygr

A3Ch Nougat Nutty "NGta" - Romy
‘s Choco

Amalka

AJ "SiJ" - Pyravy

Kehely - McPotter's Creek 's

Black Swan "Chilli" - Gates of
Heaven

Betty Swift "Sisi" - Jump Jett
Team

April "Cookie" - Kamali de Bellasol
A3Ch Cat Elis "Eli" - Vrabci hnizdo

Glory Day "Rya" - ze Smrc¢kova
dvora

A3Ch Dragon Lady - Alkyra

Plemeno | ™

Pudl stfedni

Sheltie

Pyrenejsky ovcak s dl.

srsti v obl.
Sheltie
Sheltie

Pudl

KFizenec

Pyrenejsky ovcak s dl.

srsti v obl.

Mudi

Mudi

Pudl

Kooikerhondje

Sheltie
Sheltie

Sheltie

Kat.

MA3
MA3

MA3

MA2
MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3
MA3

MA3

MA3

Chyby Odmitnuti

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 1
1 0
1 0
1 0
2 0
2 0

Cas
77.60
79.10
81.67

83.81
85.89

87.77
88.27
91.43

71.08

72.70

81.90

87.19
89.78

74.97

76.53

pFihlasit | registrovat b=

DIS

TB

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00
5.00

10.00

10.00


https://www.agigames.cz/index.php
https://www.agigames.cz/index.php
https://www.agigames.cz/prihlaseni.php
https://www.agigames.cz/registrace.php
https://www.agigames.cz/spectator_rozcestnik.php?hash=zz20230905104011517773
https://www.agigames.cz/spectator_rozcestnik.php?hash=zz20230905104011517773
https://www.agigames.cz/spectator_rozcestnik.php?hash=zz20230905104011517773

16
17

18

19

20

21

22

23

24

25
26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Eva Chmelikova

Jan ROzZa

Rudolf Broulik

Klara KokeSova

Aneta
Obrusnikova

Klara Kokesova

Pavlina
Seyfriedova

Milan Jirdsek
Michala Krejci

Adéla Marsalkova
Jana Jourova
Kristyna Hrliza

Radana
Vykydalova

Katefina MareSova
Renata Mandova

Jana Zemkova

Veronika
Krupkova

Klara Vratislavova

Barbara
Sajdokova

Jana Mikulova
Ivana Kuglerova

Lenka Krejci

Trust in Me - Koryfej

Zoro Gold - z Vesnicky u hranic

Essi Daven "Sisi" - Dancing in the

Wind

Cerunnos Move it or Lose it

"Mace"

Arrya - Gates of Heaven

A3Ch Roxy

Batgirl "Furi" - Peryhelium

A3Ch Yantanee - ze Shetlandd

A3Ch Wonder "Wontik" - Perla z

Polabi

A3Ch Misa

A3Ch Bebop - Chancy Remus

Barsony "D.Y.Z." - Sobasan
A3Ch Bastet - Czech Dreamer

Coudy Czech "Coudik" - Maparo

Active

A3Ch Comic Caillin "Keykey" -

Bellamoon

Dream Come True "Fred" - Perla z

Polabi

A3Ch Brave Guinness "Guinness"
- Little Guardian Angel

Taut

Lucky - Tajtrlik

A3Ch Agile "Agisek" - Srdecni

zalezitost

A3Ch Loki Vétroplach

Archie Richmond "Ricki" - Silky

Dafnee

Sheltie

Sheltie

Sheltie

Anglicky kokrspanél

Mudi
KFizenec
Mudi
Sheltie
Sheltie
KFizenec
Sheltie
Mudi

Pyrenejsky ovcak s dl.

srsti v obl.

Sheltie

Kooikerhondje

Sheltie

Pumi

KFizenec

KFizenec

Sheltie

Pudl

Sheltie

MA3
MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3
MA3
MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA2

MA3

MA3

MA3

MA3

88.00
90.33

80.93

34.69

34.83

35.15

35.34

37.50

37.97

38.33
38.44
38.85

39.60

40.82

41.52

42.13

42.71

42.95

43.02

43.77

44.64

44.86

10.00
10.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

NN



38

39

40
41
42

43

44
45

46

DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

Lenka Fuksova

Veronika
Marynikova

Adéla Cejkova
Lucie Bidlova
AleS Fuks

Pavlina
SedIlmaierova

Katefina Bfizova
Petra Haspeklova

Nikola
Schovancova

Katerina
Glogarova

Michaela Hobzova

Dana Holikova
EliSka Kaletova

Marie - Anna
Kocianova

Tomas Krejcik
Nikol Kubicova

Veronika
Kucerikova

Katefrina Mrazkova

Anastazie
Ondrasova

Eva Panacova
Stanislav Rehola

Markéta
Slovakova

Alzbéta Stétkova

Call Me Hippie - Te Salutant
Esta Loca "Loki" - Te Salutant
Discovery "Dizzy" - Cerny Kristal
Ember Ellin "Ellin" - Bellamoon

A3Ch Fidorka - z Pravého bfehu

Courageous Bougie "Bougie" -
Fast Happiness

French Kiss - Anarchia

Vixi Devil Drink z Laviny
A3Ch Mia

Coraline "Keika" - z Faustovy
zahradky

Jigsaw Design "Dziksi" - z Lomu
ve Skale

Dream Joker "Joe" - Z Arcamony

X-White Night "Nighty" - Koryfej
Coca Cola "Cookie" - Perla z Polabi
Yummi Yu - Fort Fox

Juster - Snézny tygr

Aero Oreo "Ero" - z Ranche na
Hranici

A3Ch Calahari Etosha - Thiwahe
Elodie - Alkyra

Koky Hbité skoky "Koky"

Catlin "Kimi Mnaudra" - Roxy
Diamond

Kelly la Sirael "Kelly"

Fabulous Future "Fabi" - Od
Prelické zvonice

Australska kelpie
Australska kelpie

Pudl
Kooikerhondje

Sheltie
Manchester terier
Pudl stfedni
Krizenec

KFizenec

Sheltie

Sheltie

Sheltie

Sheltie
Sheltie

Sheltie

Sheltie
Sheltie
Border kolie
Sheltie
KFizenec
Pudl
KFizenec

Sheltie

MA3

MA3

MA3
MA3
MA3

MA3

MA3
MA3

MA3

MA2

MA3

MA3
MA3

MA3

MA2
MA3

MA2

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

MA3

DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

34.16

34.90

38.34
38.87
39.71

46.09

41.22

42.25

60.83

DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

5.00

5.00

5.00
5.00
5.00

5.00

10.00
10.00

16.83

DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS
DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

NN



DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

Radana
Vykydalova

Tereza Zemanova

Josef Honner

Katerina
Malackova

Dana Svobodova

Pokud chcete systém AGIGAMES.CZ pouzit i na vasich zavodech, napiste na ondrej.rambousek@gmail.com

Dot "Lety" - de la belle folie

Darling Sachiko "Sacek" - Crni
Angel

A3Ch Never Give Up "Apka" -
Koryfej

Be my Bayley "Bayley" - the
Fabulous world

Celestin "Cila" - Bred with love

Pyrenejsky ovcak s dl.

srsti v obl.

Chorvatsky ovcéak

Sheltie

Pyrenejsky ovcak s dl.

srsti v obl.

Americky bezsrsty
teriér

verze Cislo 20230917

MA2

MA3

MA2

MA3

MA3

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS

DIS



